
20/05/2022 14:23 https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1040625

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1040625 1/1

DECLARAÇÕES

 
UASG 158719 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
Pregão Eletrônico Nº 22022 por SRP

CNPJ/CPF  Razão Social/Nome Porte da
Empresa

03.968.388/0001-07  W & D CONSTRUCOES, COMERCIO E SERVICOS LTDA ME/EPP
Data Declarações: 18/05/2022 09:24  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
28.326.512/0001-61  ANDRASCHKO E ANDRASCHKO LTDA ME/EPP
Data Declarações: 19/05/2022 07:25  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
28.591.670/0001-49  VETSUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 19/05/2022 08:32  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 

 
Fechar

javascript:self.print()

